上 薬 学 第 5 号

令和 7年 4月 14日

上越薬剤師会学校薬剤師 各位

一般社団法人上越薬剤師会

会 長  押 山 貴 光

令和 7年度上越学校薬剤師会新任研修会について（ご案内）

令和 7 年度学薬新任研修会について、新任の先生および学薬委員の先生方と日程調整

を行い、下記のとおり計画いたしました。

主に検査機器を使用する実技講習となりますので、新任の先生以外でも、機器の使用

方法や検査項目を再確認されたい方は、是非ご参加ください。

記

日 時：5月 17日（土）午後 2時 30分～午後 4時 30分

会 場：だいにちスローライフビレッジ 2階 会議室（となりのカレー屋さん 2階）

（上越市大字大日 31番地 TEL:025-523-0741）

内 容：『 学校薬剤師の活動について ～検査項目技術講習会～ 』

講 師：上越薬剤師会学薬担当委員  田中 露 先生

持ち物：筆記用具、白衣  ※参加費無料

《令和 7年度上越学校薬剤師会新任研修会 参加申込書》

返信先：上越薬剤師会 ＦＡＸ：０２５－５２０－７６１２  ｱﾄﾞﾚｽ：info@jouyaku.or.jp

※新任の先生、学薬委員でお手伝いいただける先生方も改めて参加連絡をお願いします。

氏名

申込期限：4 月 25 日（金）

tel:025-523-0741
mailto:info@jouyaku.or.jp